

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di spalatura fango- Emergenza alluvione

COMMITTENTE: COMUNI di PRATO

Data, 29/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 n.p. 009	sfalci Viale Dell' Unione Europea - sfalcio con escavatore forestale, taglio piante e smaltimento					2'500,00		
	SOMMANO a corpo					2'500,00	0,00	0,00
2 n.p. 008	spurghi							
	SOMMANO a corpo					0,00	0,00	0,00
3 n.p. 003	forniture materiali sottopassi previsione materiali e lavorazioni *(par.ug.=25000,00-3893)	21107,00				21'107,00		
	SOMMANO a corpo					21'107,00	1,10	23'217,70
4 n.p. 002	interventi area sicura per emergenza interventi chiusura sottopasso					782,60		
	SOMMANO a corpo					782,60	1,10	860,86
5 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. contabilità da eseguire					500,00		
	SOMMANO cad					500,00	18,34	9'170,00
6 TOS23/ 1_17.P05.00 1.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110							
	SOMMANO cad					0,00	110,79	0,00
7 TOS23/ 1_AT.N02.1 00.111	Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto, con portata utile superiore a 3500 Kg e fino a 9000 Kg e motrice da 75 cv fino a 220 cv ore mezzi per sottopassi ore mezzi per pompe castelnuovo ore mezzi per semafori					92,20 38,40 28,00		
	SOMMANO ora					158,60	16,21	2'570,91
8 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.001	Operaio edile IV livello							
	SOMMANO ora					0,00	33,29	0,00
9 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato ore personale per sottopassi ore personale per pompe castelnuovo ore personale per semafori					92,20 38,40 28,00		
	SOMMANO ora					158,60	31,53	5'000,66
10 TOS23/ 1_AT.N02.0	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarri ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - 1 mese (nolo a freddo)							
	A RIPORTARE							40'820,13

Firmato da:

Gerarda Del Reno

codice fiscale DLRGRD59D41A509G

num.serie: 613960303214562621

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 06/12/2022 al 06/12/2025